令和４年７月２１日
各中学校長
体育主任　　殿
関係顧問
                                                       　 愛西市立永和中学校長
                                                                衞　藤　義　隆
愛知県中学校相撲大会について
　このことについて、下記のようにしていただきたく存じますので、貴校派遣の選手によろしくご指導、ご指示していただきますとともに、本校へご来校いただきます先生方にも、お伝えくださいますようお願い申し上げます。
記
　１　選手控室（体育館）について
　（１）体育館の出入り口はすべて北側出入り口を使用してください。特に試合が終わって入る場合は、体育館出入口前の足洗い場で足を洗ってから入ってください。
（２）靴は指定の場所に入れてください。
（３）体育館では、ステージの上に上がったり、倉庫に入ったりしないでください。
　（４）ごみ等は必ず持ち帰ってください。
　（５）退校時には、忘れ物の無いように気をつけてください。
　（６）トイレはプール下、体育館内を利用してください。
　（７）貴重品類は各校で責任をもって保管してください。
　２　駐車場について
　（１）駐車場は武道場駐車場と側道付近の臨時駐車場を利用してください。
　（２）自転車は、武道場東側の駐輪場にお願いします。

　（３）バスは選手下車後に親水公園体育館東駐車場へ待機させてください。
　３　その他
（１）競技役員の方は体育館を控室にしておりますので、体育館南側出入口からお入りください。
　（２）バスやタクシー等の乗用車で選手輸送する場合には、校舎北の武道場駐車場内で乗降してください。校門付近で乗降されると大変危険ですのでおやめください。

　　　　また、お帰りの際は、渋滞緩和のために、高速道路高架下の交差点では、直進もしくは左折にご協力いただけると幸いです。
　（３）学校敷地内は禁煙です。
	　永和中学校正門開場　受付開始
　　　８時３０分でお願いします。

　　　　　武道場駐車場（引率者駐車場）は８：１５に開きます。
令和４年度　愛知県中学校相撲大会
会場駐車場案内図

[image: image2.emf]開閉厳禁

出入禁止

通行禁止

通行禁止

○ ○

役員

出入口

県大会出場校(団体７校　個人戦13校）

足洗い場 ○ ○

愛知県大会　会場図　　　（永和中学校相撲場）

ステージ

会議室

放送

個人

甚目寺南

甚目寺

暁

プール

弥富 玄関

下足箱

男子

ＷＣ

女子

ＷＣ

通

行

禁

止

出入禁止

カ

ラ

ー

コ

ー

ン

な

ど

で

区

画

長机

役

員

控

え

席

雨・日除け用シート

長

机 大会役員席 大会役員席

出入禁止

救

護

長

机

テント

出入禁止

長

机

通行禁止

出入口

長机

テント

二川

木曽川

西成

下足箱

器具室

男子トイレ

男子更衣室

女子トイレ

女子更衣室

器具室

出入禁止

水道

テント テント

クラブハウス 体育倉庫

※個人戦のみの出場校は

この場所に集める。（

13

校）

神守、蟹江、佐屋、立田、今伊勢、知多、

幸田南部、井郷、豊南、常盤、高師台、

名電、南山

消毒

消毒

★印は駐車整理担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通行止め　[image: image3.emf]

[image: image4.bmp]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf][image: image9.emf]
[image: image10.emf]
[image: image11.emf][image: image12.emf][image: image13.emf]
[image: image14.emf][image: image15.bmp][image: image16.emf]

[image: image17.bmp][image: image18.png]SH-EREE v 04> v & eEAR jux—;‘uz&

. o — T T s “’Y
’\
- ¢

EETYK77=A

the(aH] W
Y\ R

&Y 4 B2 LAl

TR
\—0m " o THE A, Al gt Resees.

[image: image19.png]

令和４年度　愛知県中学校相撲大会
　　　　　　　 バス駐車場案内図

※　奥まで（黄色いフェンスまで）進んで、駐車してください。

[image: image1]
バス・タクシーの乗降は

武道場前でお願いします。バスは親水公園東駐車場へ待機願います

臨時駐車場

武道場

駐車場

駐車場

東門

徒歩経路

駐車禁止

受付テント

徒歩経路

役員駐車場

徒歩経路

役員駐車場

運動場

徒歩経路

選手控室

役員控室

テント

土俵

テント

本部

テント

プール

テント

テント

トイレはプール下にあります

駐車場

黄色いフェンス

PAGE